
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 28.12.2020 № 266-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области от 13.09.2017 № 90-ПК «Об утверждении 
форм отчетов о фактическом исполнении Требований к программам 

в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности 
орzанизаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности 

на территории Свердловской области, за 2017-2019 годы» 

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ 
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 15.05.2010 № 340 «О порядке установления требований к программам 

в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности 
организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности», Указом 

Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении 
Положения о Региональной энергетической комиссии Свердловской области» 
Региональная энергетическая комиссия Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 13.09.2017 № 90-ПК «Об утверждении форм отчетов 
о фактическом исполнении Требований к программам в области 
энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, 
осуществляющих регулируемые виды деятельности на территории 

Свердловской области, за 2017-2019 годы» («Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 
19 сентября, № 14643) следующие изменения: 

в наименовании и пункте 1 слова «за 2017-2019 годы» заменить словами 
«за 2020-2022 годы» . 



2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области 

/1/ ' •. 
,,1/- \ 

\ 

' ~ \ 

. 1 
1 

/ 
/ 

-=-~-=:_;;:;/ 

В.В. Гришанов 


		2020-12-29T18:33:01+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




